TS
JUSTICA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 739/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal deste Tribunal,

Sr. CARLÚCIO JOSÉ VILELA, para substituir o Sr. MARCOS FERREIRA,

Assessor da Presidência, no periodo de 20/12/99 a 20/01/2000.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 17 dias do mês de dezembro do ano de 1.999.

N e ;

Desembarg «À Cartos
” Presidente

		2016-09-09T15:17:35-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734